
云南圣阳蓄电池2v500ah山东圣阳蓄电池厂家

产品名称 云南圣阳蓄电池2v500ah山东圣阳蓄电池厂家

公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司

价格 100.00/只

规格参数 品牌:圣阳
型号:2v500ah
产地:双登

公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210

联系电话 17812191201 17812191201

产品详情

山东圣阳电池股份是行业内产品系列完整、产品应用领域广泛的铅酸蓄电池生产企业之一。同时也是国
内较早开始进行胶体电池技术研发、批量生产并将胶体电池推广应用的企业，在AGM电池和胶体电池方
面拥有丰富的研发经验和多项技术成果，主导或参与了11项 或行业标准的起草和制订。目前，C01 系
列阀控密封式铅酸蓄电池已成为圣阳股份具市场竞争力的产品之一；圣阳股份生产的2V/AGM 储能电
池，使用寿命达到4-6 年，远高于国内同类产品的1-3年水平，获得用户好评；圣阳股份2V高功率型阀
控密封铅酸蓄电池产品性能达到国际先进水平。目前，该系列产品已经销往欧洲、亚太地区，成功应用
于英法海底隧道等国际工程。

     圣阳电源股份为山东省专利明星企业，目前拥有专利25 项，其中发明专利4 项。同时拥有
一大批核心技术，其主要是：C01系列阀控密封铅酸蓄电池技术、太阳能风能储能胶体电池技术、铅酸
蓄电池负极铅膏配方技术、 节能型极板固化技术、 环保电池内化成技术、胶体电解质技术、阀控电池安
全阀技术、端子密封技术、2V高功率型阀控密封铅酸蓄电池技术、接入网用电信级前置端子电池技术等
等。

圣阳牌系列电池采用 新的AGM阀控技术、高纯度原辅材料以及多项自主专利技术，具有较长的浮充和循
环寿命，具有高能量比、低自放电率以及良好的耐高低温性能。产品满足国内及国际标准，是无线和固
定通信备用设备理想、可靠的选择，同时可以广泛的应用在数据、电视信号传输以及EPS/UPS等领域。

圣阳阀控密封式铅酸蓄电池GFMD/2V系列主要用于通信系统（交换机、微波站、移动基站、数据机房、
无线电及广播台站）；发电厂及输变电系统；太阳能和风力发电系统；信号系统和紧急照明系统；EPS和
UPS系统。

主要应用领域 有线通信局（站）、交换站； 无线通信局（站）、分散基站； 



圣阳蓄电池特性：

1、完全的密封，免维护设计。

2、设计寿命（25℃）6V、12V可达12年,2V长达18年。

3、迎合了高频率，深程度放电的需要，极大地提高了放放电的持久性及深循环放电能力。

4、分析纯电解液，无泄漏，自放电低，任意方向使用。

5、阀控式，开启压力为2Psi（1Psi≈7KPA）。

6、电池外壳及盖材料采用ABS强化阻燃料（V0级），隔板采用高分子聚合物，采用高纯度铅活性物质。

7、通过FAA和IATA机构无害产品认证。

8、符合IEC896-2，D/N43534，及BS6290 EUROBAT标准。

一般规格说明：

设计寿命：------------6V、12V 12年,2V长达18年

标称电压：------------2V、 6V及12V

使用温度域：--------- -20℃至25℃

板栅合金构成：--------钙、铅锡合金

极板：----------------扁平涂膏

隔板：----------------高分子聚合物

活性物质：----------高纯度铅

电池壳及盖材料：------ABS强化阻燃料（VO级）可供用户选用

充电电压：-------在25℃下，浮充2.27~2.30V每单格，循环使用2.35V/单格，不超过2.40V

电解液：---------分析纯硫酸

排气阀：---------采用EPDM橡胶，压力排放范围为1.5~2Psi(10.5-14KPA)

正、负端子：-------镶嵌式端子

连接线：------- 缘连接线可供选

圣阳蓄电池日常维护

1．  单体和电池组浮充电压一月检查一次；



 

2．  电池外壳和极柱温度一月检查一次；

3．  一月检查一次记住安全阀周围是否有渗液和酸雾析出；

4．  一月检查一次电池壳盖有无变形和渗液；

5．  半年检查一次连接处有无松动，同时对开关电源电池参数进行核对。

圣阳蓄电池SP12-40厂家报价，圣阳蓄电池12V40Ah/20Hr供应商  山东圣阳SACREDSUN蓄电池7*24小
时销售专业应急电源销售与安装，圣阳SACREDSUN蓄电池专业应急电源储能电池采用AGM阀控技术、
高纯的原辅材料、多项自主专利技术，具有良好的浮充和循环寿命，大电流放电性能好，是 理想的、可
靠的备用电源；圣阳12V系列广泛应用在通讯设备、UPS/EPS、直流屏电力合闸操作、太阳能/风能储能
系统、电动工具、医疗设备、应急灯、航标灯、铁路信号、航空信号、报警、安防系统、仪器、仪表等
。

圣阳蓄电池GFM 2V系列参数一览表：

圣阳蓄电池型号

电池电压(V)

电池容量(Ah)

长(mm)

宽(mm)

高(mm)

总高 (mm)

重量 (kg)

短路电流(A)

GFM-100C

2V

100Ah

172.5

65

212

212



5.3

2700

GFM-200C

2V

200Ah

98.5

174

348.5

357.5

13.5

3100

GFM-300C

300Ah

141

19.0

3900

GFM-400C

400Ah

175

24.0

4900

GFM-500C

500Ah

213.5

30.0

5200



GFM-600C

600Ah

252

35.5

5600

GFM-800C

800Ah

350

173

338

347

49.0

7200

GFM-1000C

1000Ah

430

59.5

8600

GFM-1200C

1200Ah

510

70.5

9000

GFM-1500C

1500Ah

318



341

351

86.5

11500

GFM-2000C

2000Ah

433

342

118.0

13400

GFM-3000C

3000

629

346

174.0

20000

影响蓄电池使用寿命的原因圣阳蓄电池价格，圣阳蓄电池厂家现货  圣阳SACREDSUN蓄电池供应商7
*24小时销售  专业应急电源销售与安装，圣阳SACREDSUN蓄电池专业应急电源储能电池，圣阳UPS
蓄电池，圣阳直流屏蓄电池，圣阳电力通信系统电池，圣阳消防系统蓄电池，圣阳太阳能储能蓄电池，
圣阳电子设备蓄电池，圣阳观光车蓄电池，圣阳巡逻车蓄电池，圣阳移动基站蓄电池，圣阳发电厂蓄电
池等产品。

1．在充电过程中，随着充电时间的增加，电池电动势E也相应地在增大。到充电终期，若端电压V充不
变，电池电动势E达到与V充相等时，即电池内阻Y池也降到很小，则I充也应很小。这是电池本身所需要
的正确充电方法。而风力发电在充电中，没有稳定的较长时间的连续充电电流，不能按照一定的充电率
进行充电，而是由风的大小来主宰着充电电压的高低，甚至在充电终期会出现电流过大，不仅要多损耗
发电机发出的电能，而且由于电液强烈沸腾，冒气过甚，电液温度太高，会使电池极板活性物质受到冲
击而加速脱落，从而减少蓄电池的使用寿命。

2．由于用户缺乏有关知识，对电池的正确使用与维护较差，充放电程度掌握不好，常发生过充过放现象
，且添补蒸馏水不及时，造成部分极板硫化。或在加液时不注意液温（灌注新电瓶时），使电池液温升
很高，产生过大的冒泡沸腾，运动速度加快，动能增加，将封口胶冲裂，导板活性物质过早的脱落，这
些是影响寿命的主要原因。

3．电瓶制造质量差，其结构和电气性能不适合风力发电使用条件的要求，也要降低使用寿命。



山东圣阳电源股份有限公司是国际ALABC组织成员、中国信息产业部通信标准化协会会员、中国电工器
材协会铅酸蓄电池专业分会会员、中国化学和物理电源学会会员、中国电源学会会员、通讯电源情报网
成员、全国直流电源技术委员会会员、中国自行车协会会员、山东省高新技术企业、山东省重合同守信
用企业、AAA级信用企业。经过十几年的发展，公司已成长为业内综合实力 的集团性公司，先后获得了I
SO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系和OHSAS18000职业健康安全管理体系证书和通过UL、CE
、VDS等认证；"圣阳"牌、"赛耐克"牌阀控蓄电池产品荣获山东省产品和 产品称号。公司阀控密封式铅酸
蓄电池产品包括五大类十五个系列，电压等级从2V到12V、容量等级从1.2Ah到3000Ah。能满足国内外通
信、电力、UPS、EPS、动力电源、太阳能储能、风能储能等不同领域客户的需求。圣阳集团立足国内市
场，发展国际市场，产品远销欧洲、美洲、中东和东南亚等许多 和地区。

圣阳蓄电池使用维护：

1，圣阳蓄电池共同描绘防渗漏选用共同密封技能，保证恣意放置无走漏。可安全应用于各种设备。

2，圣阳蓄电池隔板吸附力强

选用功用的AGM隔板，使电解液彻底吸附在极板和隔板中，带内吃中无游离电解液。

3，圣阳蓄电池气体化合率高免维护电池共同的密封布局保证气体化合率到达99%以上

4，圣阳蓄电池板栅免维护电池选用铅铝合金板栅，保证具有优良的功用，一起延伸电池在浮充状况运用
或循环运用，甚至深循环条件下的运用寿数。

5，圣阳UPS蓄电池循环/浮充寿数通常条件下，GFM电池可到达1000个充放电循环以上，在浮充状况下可
运用5-7年，长寿数系列可达15年。

6，圣阳蓄电池自放电低，贮存寿数长在20℃条件下，铅酸免维护电池自放电率不超越3%/月在贮存状况
下，免维护电池只需隔6-9个月补充电一次。

7，圣阳UPS蓄电池深放电康复才能强
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